Entry of new bretheren.

Also þt foure gode and trewe men schul kepe þe catel longynge to þe companye, and trewely 3iue vp here acounte þe day of seint ffabian and sebastian byfore alle þe breþeren, or elles sixe of þe wiseste of þe same bretheren; and eche 3eer þe foure schal be changed, but it so befalle þat þey be þe more profitable to þe companye.

Four men shall keep the goods of the gild, and render an account yearly.

Also, þat þer schal non Wardeins make non newe statutz ne newe ordinance w^t-oute assent of alle þe bretherhede, and þat it be don on on of þe foure dayes aforeseid.

Assent of all the gild to new ordinances.

De bonis et catallis eidem ffraternitati pertinentibus.

Goods of the gild.

In primis, duo vestimenta et unum calicem et missale. . . .

Item, vnum xiiij.s.

Item, in auro et argento in pixide_____ xiiij.s. iiij.d.

[In dorso.]
Grant of a house
in Aldersgate,

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenit, Johannes de Thorntone, cuius Londonie, et Johanna vxor ejus, vxor quondam Johannis de Thame, cuius et Hatter Londonie, ac executrix testamenti predicti Johannis de Thame, salutem in domino. Cum predictus Johannes de Thame, in testamento suo, probato, proclamato, et irrotulato, in hustengo Londonie de placitis terre tento die Lune proxima post festum sancti Barnabe apostoli, anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo tercio, legauerit totum illud tenementum suum cum pertinentiis, quod perquisiuit de domino Willelmo Lothewyk, Milite, in parochia sancti Botulphi extra Aldresgate, Londonie, Margarete filie sue, et heredibus de corpore ipsius Margarete legitime procreatis, volens vterius et legans in eodem testamento suo quod, si predicta Margareta obierit sine herede de corpore suo legitime procreato, quod tunc predictum tenementum cum pertinentiis venderetur per executores suos. Que quidem Margareta, sine herede de corpore suo legitime procreato, jam mortua est. Noueritis nos prefatos Johannem de Thorntone et Johannam vxorem ejus, virtute et auctoritate testamenti predicti, vendidisse, concessisse, et hoc presenti scripto nostro confirmasse, Stephano Vant, Bookbynder, cui Londonie, Johanni de Bokkyngge, Webbe, cui Londonie, Philippo atte Vyne, Capere, cui Londonie, et Ricardo Lincolne, Hattere, cui Londonie, totum predictum tenementum cum omnibus suis pertinentiis, habendum et tenendum eisdem Stephano, Johanni de Bokkyngge, Philippo, et Ricardo, heredibus et assignatis eorum, de capitilibus dominis feodi illius, per seruicia inde debita et de jure consueta, imperpetuum. In cujus rei testimonium, huic presenti scripto nostro sigilla nostra apposuimus:—Johanne Philippot, tunc Majore ciuitatis Londonie; Johanne de Heylesdoun et Willelmo Baret, tunc Vicecomitibus ejusdem ciuitatis; et Rogero Elys, tunc Aldermanno illius warde. Datum Londonie, primo die Octobris, anno regni regis Ricardi secundi post conquestum tertio.